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NJOFTIM PUBLIK Te dashur bashkeqytetare/e,

P€r organizimin e d€giimi

publik p€r buxhetin e vitit 2026

n€ Gjonaj (me banor6 tE rajonit

tE Hasit) T€ gjitha fshatrat.

Data: 09 korrik 2025

Vendi: Objekti i ShtEpisd sE

KulturEs nd Gjonaj

Mire se vini!

Ymer Berisha

t Ne degjime buxhetore publike ftohen qytetarEt, perfaqesuesit e lagjeve/bashk€sive lokale,

pdrfaqEsuesit e OJQ-ve, perfaqdsuesit e komuniteteve, te rinjG/rejat, pensionisteVet, student€t/et,

komuniteti i biznesit, perfaqdsuesit e ndermarrjeve publike, an€tarE/e te Kuvendit Komunal te

Prizrenit, deputeVe, punonjEsit e komunEs, pErfaqEsuesit e partive politike dhe perfaqesuesit e

mediave.

Informacionet pdr qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitrt 2026 dhe vitet 202712028, mund t'i gjeni

nE: https://prizraL.LkEgo'i, nEV dhe hrr s'.ll rizlen - rks- ov. neVde irnet-buxhetore/ .

Kdrkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i dErgoni n6: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-sov.net Giafer.Ponik@rks-gov.net dhe haziz.krasniqi@rks-sov.net

Ora 18:00
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Za organizaciju javne

rasprave o budietu 2a2026.

godinu u Gjonaju (sa

stanovnicima regije Has)

Sva sela.

Datum: 09 jul 2025

Zemlja: Zgrada Doma

kulture u Gjonaj

Na javna budetska sasluSanja pozivaju se graclani, predstavnici naselja./mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zalednica, predstavnicijavnih preduzeia, odbomici SkupStine op5tine Prizren,

poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Dobrodolli!

Ymer Berisha

Se
Vrijeme 18:00

o elje aza o cuu s Javnoscu
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Obavijest PoStovani sugratlani/sugraatanke,

Informacije o budZetskim cirkularima ibudLetu 2a2026. i202712028. godinu mogu se pronaii na:

https://prizren.rks-gov.neV ihttps://prizren.rks-sov.net/deqjimet-buxhetore/.

Zahtjeve, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.S),lejmani@rks-eov.net

Halil.Lika@rks-gov.net,Gjafer.Ponik@rks-qov.netihaziz.krasniqi@rks-gov.net.
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l; inisiLDUBI
Sevgili vatandaqlar,

Kamu biitgesi dinletilerine vatandaqlar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, genEler, emekliler, rigrenciler, iEadamlarr topluluklan, kamu kuruluE

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller, belediye gahqanlan. siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.
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Hog geldin!

Ymer Berisha

/----\
(-#'-uli

Y_,/
: i ri8i lKr" D x080vir8 " REPUBLUG i(osovA

XOSOVA CUIIHURiYETi
ii.i:.r,.rfla e Prizrenlt * OPitina Prizren

P!izrcn Bel.diyesl
;rleiari i !(oEuo6s P.cd6adnl& opIttle

Beledlyl 8e{larr
I

04 ^3nzs ^.3c,o6.zozs"-=*"-ru etiqi Birtm iBaq anl

H E

rJ

s

t"tl

i

:ia '

Btitqe genelgeleri ve 2026 ve 202712028 btitgeleri hakkrnda bilgiye 9u adresten ulaqabilirsiniz:

https://prizren.rks-eov.net/ ve https://prizren.rks-gov.net/degj imet-buxhetore/ .

istek, yorum ve rinerilerinizi qu adrese gdnderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-eov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net ve haziz.krasniqi@rks-gov.net.


